2022年 10月吉日

商品価格改定に関するお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2022年 11月 1日より、以下の商品の価格を改定させていただきます。

弊社では、製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、企
業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、以下商品の価格を改定させていた
だくことになりました。

今後も企業努力を行ないながら、商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただ
ける商品の提供に努めてまいります。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上
げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

記

1.対象商品 ダーマスクライバー用リストバンド

2.改定時期 2022 年 11 月 1 日

3.改定内容 現在 ⇒ 定価：5,000 円 サロン価格：4,000 円

改定後 ⇒ 定価：5,700 円 サロン価格：4,550 円

※価格は税抜価格となります